
Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
25 M Pistole 9x19 2.53.10   Herren I
8 Starter am 04.11.2017 in Pfronten GK9

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0075 Bertl, Stephan Vereinigte SG Lechbruck 367 Ringe

2 0076 Weiß, Martin Vereinigte SG Lechbruck 339 Ringe

3 0078 Eckmann, Markus Schießsportgruppe Füssen 338 Ringe

4 0079 Kolb, Robert Schießsportgruppe Füssen 331 Ringe
5 0077 Baum, Falko Schießsportgruppe Füssen 308 Ringe
6 0080 Kuhn, Stefan Schießsportgruppe Füssen 300 Ringe
7 0073 Fischer, Martin Kgl.priv.FSG Füssen 230 Ringe
8 0074 Mayr, Florian Kgl.priv.FSG Füssen 225 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
25 M Pistole 9x19 2.53.14   Herren III

4 Starter am 04.11.2017 in Pfronten GK9

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0084 Feneberg, Martin Kgl.priv.FSG Pfronten 368 Ringe

2 0083 Wolf, Anton Kgl.priv.FSG Füssen 316 Ringe

3 0082 Schmid, Franz Kgl.priv.FSG Füssen 309 Ringe

4 0081 Prawert, Bernhard Kgl.priv.FSG Füssen 286 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
25 M Pistole 9x19 2.53.16   Herren IV

3 Starter am 04.11.2017 in Pfronten GK9

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0086 Weiß, Bernd Vereinigte SG Lechbruck 290 Ringe

2 0088 Klinke, Michael Schießsportgruppe Füssen 241 Ringe

3 0085 Poppler, Rainer Kgl.priv.FSG Füssen 131 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
25 M Pistole 9x19 2.53.10   Herren I, III, IV
5 Mannschaften  am 04.11.2017 in Pfronten GK9

1. Vereinigte SG Lechbruck 1 996 Ringe
Bertl Stephan 367 Ringe
Weiß Martin 339 Ringe
Weiß Bernd 290 Ringe

2. Schießsportgruppe Füssen 1 969 Ringe
Kolb Robert 331 Ringe
Kuhn Stefan 300 Ringe
Eckmann Markus 338 Ringe

3. Kgl.priv.FSG Füssen 1 850 Ringe
Schmid Franz 309 Ringe
Mayr Florian 225 Ringe
Wolf Anton 316 Ringe

4. Kgl.priv.FSG Füssen 2 647 Ringe
Poppler Rainer 131 Ringe
Prawert Bernhard 286 Ringe
Fischer Martin 230 Ringe

5. Schießsportgruppe Füssen 2 549 Ringe
Klinke Michael 241 Ringe
Jeremis Wilfried 0 Ringe
Baum Falko 308 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 4/4 erstellt am 06.11.2017 um 22:47 Uhr


